
Obsah

str. 4 Co najdete na CD
str. 6 Jak stáhnout PRK CD z internetu
str. 7 Digitální edice PRK
str. 8 Novinky ze světa počítačů
str. 10 Poradna

TÉMA ČÍSLA
str. 12 Domácnost ovládaná mobilem
Domov na dálkové ovládání

str. 14 Tělo pod dohledem
Chytrá osobní váha

str. 15 Ovládání zásuvky a kontrola 
spotřeby

TP-Link Smart Plug HS110

str. 16 Chytrá žárovka se stmíváním
Philips Hue White

str. 17 Meteostanice do interiéru 
i exteriéru

Elgato eve degree

PREDSTAVUJEME JAK NA TO
str. 18 Profesionální nástroje
Tipy na placené programy, do jejichž nákupu se 
vyplatí investovat

str. 22 Programy za předplatné
Některé programy lze pronajmout jako službu

str. 23 Nakupujeme programy
Kde zakoupit programy a jak za ně zaplatit

str. 24 Zářivá herní myš
Asus ROG Gladius II

str. 25 Zvukový zážitek
Sluchátka SteelSeries Arctis 5

str. 26 Elegantní monitor
AOC PDS271

str. 43 Perličky z internetu
Zajímavé WWW stránky a videa

str. 44 Tipy redakce
Co nás v redakci zaujalo

str. 45 27" monitory
Rádce kupujícího

str. 46 Vyčištění disku
Vyčištění disku

str. 47 MP3 z YouTube
OnlineVideoConverter

str. 48 Kalendárna plochu
Rainlendar 2.13.1. Lite

str. 49 Správce souborů
Xplorer2 3.4.0.3 Lite

str. 50 Jak přehrát film
ZOOM Player MAX 13.5

str. 51 Zrychlení počítače
Abelssoft PC Fresh 2017

str. 52 Vlastní styl
LibreOffice Writer

str. 53 Práce s listem 
LibreOffice Cale 

str. 54 Styly tabulky
MS Word

str. 56 Video z obrázků
Zoner Photo Studio X

■nebil
P R O  K A Ž D É H O  

str. 27 Mobil pro každého
Obsah přílohy

str. 28 Novinky
Nové smartphony a mobilní příslušenství

str. 29 Grafické aplikace
5 zajímavých mobilních aplikací

str. 30 Mobilní poradna
Odpovědi na dotazy čtenářů

str. 32 Dohledová kamerka
AirLive SmartCube 300W

str. 33 Telefon se 4K displejem
Sony Xperia XZ Premium

str. 34 Dostupná extratřída
Honor 8 Pro

str. 35 Smartphone naširoko
LGG6

str. 36 Sedm rad a tipů 
pro natáčení videa

Jak se vyvarovat nejčastějších chyb

str. 38 Příslušenství pro natáčení 
videa mobilem

Tipy na užitečné doplňky

str. 40 Zálohujte SMS
SMS Backup+

str. 41 Zpěvník
Zpěvník

str. 42 Odinstalace aplikací
Android

Jak různá zařízení v domácnosti ovládat pomocí 
mobilního telefonu (str. 12-17)

str. 58 Klávesové zkratky
Windows
str. 59 Ukládání souoorů
Windows

str. 60 Jednoduchá kalkulačka
Moje kalkulačka

str. 61 Otevírání souborů
Windows

str. 62 Kdo má kulatiny
MS Excel

str. 64 Křížovka
Pěti výhercům věnujeme roční 
předplatné časopisu Chip.

V á že n í č te n á ři,
možná jste si také všimli, že se mnozí z nás stali otroky mobilního telefonu. 
Telefon nedáme z ruky a na jeho displej upřeně hledíme při cestách 
veřejnou dopravou, za chůze na ulici, v čekárně u lékaře, dokonce 
i v kavárně nebo ve škole při vyučování. A i když zrovna nehrajeme nějakou 
hru, nečteme zprávy nebo si s někým nedopisujeme, telefon nás dokonale 
ovládá. Jakmile přístroj pípne, hned všeho necháme a zjišťujeme, co si náš 
„pán“ přeje. Hovory přijímáme i v těch nejnemožnějších situacích. Telefon 
se prostě stal naší součástí. Když se to už stalo, zkusme to využít к něčemu 
užitečnému. Prostřednictvím chytrého telefonu se totiž dá ovládat spousta 
zařízení včetně vybavení domácnosti a to nám může ušetřit čas a ulehčit 
život. Přečtěte si něco o „chytré domácnosti“ v hlavním tématu tohoto vydání. 
Přeji vám příjemné čtení.

О л г о ____

Ivan Heisler, šéfredaktor


